Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 185 :: SEGUNDA, 14 DE MARÇO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

TERMO DE RESCISÃO RESENHA DO TERMO DE DISTRATO UNILATERAL DO CONTRATO -

025/PP/007/2021 ...................................................................................................................................... 1

TERMO DE RESCISÃO RESENHA DO TERMO DE DISTRATO UNILATERAL DO CONTRATO -

027/PP/007/2021 ...................................................................................................................................... 1

TERMO DE RESCISÃO RESENHA DO TERMO DE DISTRATO UNILATERAL DO CONTRATO -

025/PP/007/2021

RESENHA DO TERMO DE DISTRATO UNILATERAL DO CONTRATO - 025/PP/007/2021 e Processo
Administrativo de N° 013/2021, que tem como objeto Eventual contratação de empresa para fornecimento de
combustível (gasolina comum, diesel s10, diesel comum) para atender as necessidades do Município de Formosa
da Serra Negra/MA. DAS PARTES: Secretaria Municipal de Administração e Planejamento e a Empresa J. D. SA
COMBUSTIVEL EIRELI - EPP, torna público o termo de Distrato Unilateral do Contrato Nº 025/2021. Formosa da
Serra Negra/MA, 17 de maio de 2021.
Domingas Sousa Silva Oliveira
Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

TERMO DE RESCISÃO RESENHA DO TERMO DE DISTRATO UNILATERAL DO CONTRATO -

027/PP/007/2021

RESENHA DO TERMO DE DISTRATO UNILATERAL DO CONTRATO - 027/PP/007/2021 e Processo
Administrativo de N° 013/2021, que tem como objeto Eventual contratação de empresa para fornecimento de
combustível (gasolina comum, diesel s10, diesel comum) para atender as necessidades do Município de Formosa
da Serra Negra/MA. DAS PARTES: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa J. D. SA COMBUSTIVEL EIRELI -
EPP, torna público o termo de Distrato Unilateral do Contrato Nº 027/2021. Formosa da Serra Negra/MA, 17 de maio
de 2021.
Layane Pereira Ramos
Secretária Municipal de Saúde

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 28937650a9fcdbac964df5e06c001c7a33b3447a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org